РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ  РАЙОН

КЛЮЧИНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГЛАВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 28
от   15.08.2023г.

д. Ключи

О присвоении адреса объекту адресации в д. Ключи, Ключинского сельского поселения, Усть-Удинского муниципального района, Иркутской области.
           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов», Уставом Ключинского муниципального образования, Администрация Ключинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить объекту адресации (дизельная станция) с кадастровым номером 38:19:110101:123 адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Усть-Удинский муниципальный район, Ключинское сельское поселение,  д. Ключи, ул. Комарова, строение 28
2. Внести адресные сведения в базу данных Федеральной информационной адресной системы (ФИАС)
  Глава администрации

  Ключинского муниципального образования                              В.П.Немчинова